UGT Sidogiri di GOR Untung Surapati Kota Pasuruan, Ahad (26/2/2017). Dengan

pernyataan dari Ketua Pengurus Koperasi BMT UGT Sidogiri tersebut, maka

peneliti berminat untuk melakukan penelitian di BMT Sidogiri Capem Wirolegi

Jember.

BMT UGT Sidogiri mulai beroperasi pada tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H

atau 6 Juni 2000 M. BMT UGT Sidogiri hingga saat ini telah mempunyai 277 Unit

Layanan Baitul Maal wat Tamwil/Jasa Keuangan Syariah. Salah satu cabang dari

BMT UGT Sidogiri berada di Wirolegi, Sumbersari, Jember yang berdiri tanggal

14 Mei 2007 M. BMT Sidogiri telah memiliki kepercayaan dan citra positif dari